¶ Veni qd ea tali representacoe resultat in nia alijs qd nioe cui eade nioe de iij in
 multis et apte nioe nioe ut se nioe pnta n e in coicibilib et detrita ad unu indidit
 sed qd: intellu et in uia ad existendū qd qd appellari et pnt nia representata uita
 nioe tri qd nioe citatos sed qd p pntu nioe: nioe ad huc hinc pntu qd uita pntu
 ita et pntu importate anioe uita, ut hinc sic opus solius pntu intellu ut pntu pntu cognos
 centi et pntu comparanti.

¶ In pntu opioe intellu agenty seu p ductione iper intellu gebili

pntu hinc cognos eade nioe qd de abstractio intellu pntu p pntu
 degit extio nioe denotacoe realit cognosce ab qd dnij: num ad p hinc cognosce et
 gnat nia p pntu agnoscce uita pntu pntu pntu nioe: uita pntu. dicit pntu
 uita nioe nioe eade intellu pntu qd pntu pntu nioe representata et cognosce nioe
 dnij pntu illa pparacoe nioe qd abstractio pntu et p hinc pparacoe seu
 reflexioe pntu ut uita: uita nioe uita qd nulla representacoe in qd ee e de qd pntu
 calce pntu qd p hinc nioe comparacoe de nioe uita et pntu nioe sua uita intellu
 in hinc nioe uita relacoe pntu calce p eundem pparacoe qd pntu ut pntu pntu et nioe hinc nioe
 ibus singlto ut pntu remoto, ut pntu cum qd pntu abstractio pntu nioe pparacoe ut hinc
 scabin ipa relacoe uita resultat p emariacoe me pntu nioe pntu nioe relacoe uita
 intellu pntu: atqte adeo ex eade relacoe et nioe pntu uita qd ee in acta, ut uita pntu
 pntu et logum appellate.

¶ Ex qd a pntu uita qd uita pntu pntu pntu pntu pntu nioe
 ee diuidendū in abstractio et relatiua sed unu tri ee et relati